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Delight Through Connections

The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa
Pitch : 9.50 mm , M3.5 , 300V, 15A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHumne
KaTeropusa nponykTta
LWar (mm)

LiseT

Cnocob nogkntoyeHns
Twun hukcaTopa

YpoBeHb

NHdopmMauma o maTepurnanax

N30n19UNOHHbBI MaTepuan

Mpynna n3ossuUnOHHbIX MaTeprasios

Knacc orHecTonkocTu, B cooTBeTcTBUM ¢ UL94
MaTepnan NnpoBOAHMNKA

MoKpbITUE NOBEPXHOCTY NPOBOLAHMKA

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

Barrier terminal blocks , Screw connection
Pluggable terminal blocks
9.50
Black(default)
Screw connection
With screw flange

Double level

PBT

lla

VO
Copper Alloy
Gold plated
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HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (V)

HoMuHanbHbIN TOK (A)

HoMuHanbHoe Hanps»xeHune (11/2)(V)

HoMmuHanbHoe HanpsxkeHune (I11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)
HoMuHanbHOe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (11/2) (kKV)

HoMuHanbHOEe nMmnynbcHoe HanpsxeHune (I11/2)
(kB)

HoMuHanbHOe nMmnynbcHoe Hanps>xeHune (I11/3)
(kV)

CeyeHune XeCcTKOoro NnpoBoAgHMKa, MUH (MM?2)
Ce4yeHune XXeCcTKoro npoBoAHMKa, Makc. (MmM?)
CeyeHune rubkoro NpoBoAHMKa, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMKA, Makc. (MM?)

2 XKeCTKUX MPOBOAHNKA OANHAKOBOI0 cevYyeHuns,
MaKc. (MM?2)

2 rnbKMx NpPoBOAHNKA OAMHAKOBOI0 Cce4YeHns ,
MaKc. (MM?2)

Pe3bba

Pasmep WwanueBom OTBEPTKU (TOJIWMHA X LUNPUHA)
(MM)

Pa3mep kKpecToobpa3HOW OTBEPTKU
HoMUWHabHbIN KPYTALWWA MOMEHT (HMm)

PekoMeHOO0BaHHbIN KPYTALWMIA MOMEHT 3aTSXKKMU.
MuH (Hm)

PekoMeHO0BaHHbIN KPYTALWMNIA MOMEHT 3aTSXKKMU.
Makc. (Hm)

OnnHa 3a4ncTKM (MM)

TexHun4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (UL / CUL N'pynna B)
(V)

HomunHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)
MuH.xecTkumin nposoa AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.xecTknim nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
MwuH. rmbkun nposoa AWG B cooTts. B UL / CUL
Makc. rubkmnn nposog AWG B cooTs. B UL / CUL

OKkpy>atulaa cpega 1 6e30nacHoOCTb
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Delight Through Connections

250
24
250
250
160

0.75
2.5

0.75
2.5
1.5

1.5

M3.5
0.8x4.0

PH2
1.4
0.8

1.4

300

15
18
14
18
14

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED



3agHana 3awmTa pyk (OA nan HET)

| —~—

DINKLE

R BXLE T S e !!

Delight Through Connections

YES
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C) 130
Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C) -40
Pa3speweHunsa UL
IOnana3oH nposofoB (rpynna B) (AWG) 18~14
HomunHanbHoe Hanps>xeHne (rpynna B) (V) 300
HoMuHanbHbIM TOK (rpynna B) (A) 15
PaspeweHuna CUL
Onana3oH nposofos (rpynna B) (AWG) 18~14
HoMuHanbHOe Hanps»xeHune (rpynna B) (V) 300
HoMuHanbHbIN TOK (Fpynna B) (A) 15
Pa3speweHunsa VDE
Onana3oH npoBoOoB (MM?2) 0.75~2.5
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V) 250
HoMuHanbHbIN TOK (A) 24
HYepTexu
9.52%(P/2-1)416.8 2000
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